Anexa nr. 23 la Documentatia standard
aprobatd prin Ordinul Ministrului Finantelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de care ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numairul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1771280628602

Obiectul achizitiei: Rechizite de birou

Ne Cod CPV Denumirea Unitatea | Cantitatea | Pret unitar Pret Suma fira | Suma cu Termenul de Clasificatie bugetara
d/o bunurilor/serviciilor de masura (fara TVA) |unitar (cu TVA TVA livrare/prestare (IBAN)
TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bunuri/servicii
1 30192000-1 Hartia pentru imprimante si pac 250 44,90 53,88 11 225,00 13 470,00 In termen de pana la n/a
copiatoare. 20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii

contractului la
trezorerie 2026

2 130192000-1 Banda corectoare, SMM*12Mm, in buc 10 6,20 7,44 62,00 74,40 In termen de pana la n/a
blister. 20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii

contractului la
trezorerie 2026

3 130192000-1 Baterii AAA Alcaline (analog GP). buc 40 5,85 7,02 234,00 280,80 In termen de pana la n/a
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

4 130192000-1 Biblioraft A4/2D/35mm, albastru. buc 20 14,60 17,52 292,00 350,40 In termen de pana la n/a
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

5 130192000-1 Biblioraft A4 55mm, negru. buc 50 16,45 19,74 822,50 987,00 In termen de pana la n/a
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

6 130192000-1 Biblioraft A4 75mm, negru. buc 80 16,45 19,74 1316,00 1579,20 In termen de pana la n/a
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026




30192000-1

Caiet-Registru A4 96 file, in
patratele.

buc

30

14,00

16,80

420,00

504,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Calculator Office Line OL.DC888

buc

10

72,40

86,88

724,00

868,80

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Capsator de birou din metal Ne
24/6.

buc

26,50

31,80

132,50

159,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Capsator Ne23/6-23/23

buc

291,85

350,22

1 459,25

1751,10

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Clipboard A4, plastic, negru.

buc

20

12,45

14,94

249,00

298,80

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Folii de protectie A4, 40mkm.

set

30

19,10

22,92

573,00

687,60

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Hartie p/u notite cu adeziv- 300 file
75x75mm mix neon.

set

50

17,80

21,36

890,00

1 068,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Mapa din carton cu sina din metal,
260 gr/m2

buc

50

2,25

2,70

112,50

135,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Mapa din carton cu sireturi, 260
gr/m2

buc

50

2,95

3,54

147,50

177,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a




30192000-1

Mapa din plastic sind din plastic
Office Line, 120/140 mkm, 2 gauri,
albastru.

buc

50

1,70

2,04

85,00

102,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Mapa din plastic sind din plastic
Office Line, 120/140 mkm, 2 gauri,
rosu.

buc

50

1,70

2,04

85,00

102,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Mapa din plastic sind din plastic
Office Line, 120/140 mkm, 2 gauri,
negru.

buc

50

1,70

2,04

85,00

102,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

30192000-1

Mapa plastic A4 cu elastic ingusta
neagra

buc

30

6,10

7,32

183,00

219,60

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

20

30192000-1

Mapa din plastic cu sine metalica
cu arc, (verde, gri, albastru).

buc

100

9,75

11,70

975,00

1 170,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

21

30192000-1

Pix pe baza de ulei 0,7mm,culoare
albastru (analog Pensan My-Tech).

buc

200

3,20

3,84

640,00

768,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

22

30192000-1

Rezerva p/u pix (analog Pensan
My-Tech) pe baza de ulei, lungime
140mm, culoare albastru.

buc

150

2,16

270,00

324,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

23

30192000-1

Pix pe baza de ulei 0,7mm,culoare
negru (analog Pensan My-Tech).

buc

25

3,20

3,84

80,00

96,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

24

30192000-1

Pix pe baza de ulei 0,7mm,culoare
rosu (analog Pensan My-Tech).

buc

25

3,20

3,84

80,00

96,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a




25

30192000-1

Pix pe baza de ulei 0,7mm,culoare
verde (analog Pensan My-Tech).

buc

25

3,20

3,84

80,00

96,00

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

26

30192000-1

Text marker clasic pastel varf tesit
Smm, 4 culori (verde, galben, roz,
orange) /set, (analog Granit M260)

set

20

30,90

37,08

618,00

741,60

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

27

30192000-1

Tus pentru stampila Colop 25 ml.
Albastru.

buc

10

35,40

2,48

354,00

424,80

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

28

30192000-1

Set de masa.

buc

52,70

63,24

263,50

316,20

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

29

30192000-1

Rigla transparenta gradata din
plastic, 30 cm.

buc

20

1,86

31,00

37,20

In termen de pana la
20 zile lucratoare
din momentul
inregistrarii
contractului la
trezorerie 2026

n/a

TOTAL

22 488,75

26 986,50

Semnat: Numele, Prenumele: Ivascu Marina In calitate de: Specialist in vinzari prin licitatie

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L. Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6
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